2 62 TAMPA RESERVATÓRIO D'ÁGUA florio PC 4 82,58 330,32 

2 63 TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL tan cicik PC 2 104,73 209,46 

2 64 TENSOR ALTERNADOR zen PC 4 328,69 1.314,76 

2 65 TERMINAL DIREÇÃO L/D viemar PC 8 134,40 1.075,20 

2 66 TERMINAL DIREÇÃO L/E viemar PC 8 133,18 1.065,45 

VALOR TOTAL: noventa e sete mil e novecentos reais) 97.900,00 

LOTE 03 PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L- ANO 2010 

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA 
UNI 

D QUANT. V. UNIT V. TOTAL 

3 1 
ACOPLAMENTO HÉLICE 
RADIADOR visconde PC 2 137,67 275,34 

3 2 ALTERNADOR valeo PC 2 927,08 1.854,16 

3 3 AMORTECEDOR DIANTEIRO cofap PC 4 246,03 984,12

[...]

3 62 TENSOR ALTERNADOR zen PC 4 936,73 3.746,92 

ESTADO DO PIAU 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

SEBASTIA0 
LEAL 

3 63 TERMINAL DIREÇÃO L/D viemar PC 4 341,97 1.367,88 

64 TERMINAL DIREÇÃO L/E viemar PC 4 339,90 1.359,60 

VALOR TOTAL: cento e treze mil e novecentos reais 113.900,00 

LOTE 05 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ ORE 1519 R/60 ANO 2013 
! 

LOTE ITEM 
i 

ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA 
UNI 

D QUANT. V. UNIT V. TOTAL 

5 1 ABRAÇADEIRA GRANDE AESA PC 10 15,89 158,90 

5 2 ABRAÇADEIRA MÉDIA AESA PC 10 8,92 89,20

[...]

5 62 TAMBOR FREIO DIANTEIRO fremax PC 4 727,81 2.911,24 

5 63 TAMBOR FREIO TRASEIRO fremas PC 4 753,78 3.015,12 

5 64 TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL tan cicik PC 2 110,59 221,18 

5 65 TERMINAIS DIREÇÃO L/D viemar PC 6 127,68 766,08 

5 66 TERMINAIS DIREÇÃO L/E viemar PC 6 130,97 785,82 

VALOR TOTAL: oitenta e cinco mil e novecentos reais 85.900,00 

LOTE 08 - PEÇAS PARA CAMINHÃO CAÇAMBA MB ATRON ANO 2014 

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA 
UNI 

D QUANT. V. UNIT V. TOTAL 

8 1 
ACOPLAMENTO HÉLICE 
RADIADOR visconde PC 2 220,40 440,80 

8 2 ALTERNADOR valeo PC 2 1.455,17 2.910,34 

8 3 AMORTECEDOR DIANTEIRO cofap PC 6 388,48 2.330,88

[...]

59 TENSOR ALTERNADOR zen PC 4 377,34 1.509,36 

8 60 TERMINAL DIREÇÃO L/D viernar PC 8 124,01 992,08 

ESTADO DO PIAU 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

SEBASTI AO 
LEAL 

61 TERMINAL DIREÇÃO L/E viemar PC 

VALOR TOTAL: setenta e seis mil e oitocentos reais 

128,76 1.030,08 

76.800,00 

LOTE 09- PEÇAS PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ ACELO 815 ANO 2020 - ASSIST. SOCIAL 

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA 
UNI 

D QUANT. V. UN1T V. TOTAL 

9 1 
ACOPLAMENTO HÉLICE 
RADIADOR visconde PC 2 222,90 445,80 

9 2 ALTERNADOR valeo PC 2 1.413,68 2.827,36